

Hexatronic Scandinavia AB (publ)
556168-6360

Pressrelease 31 augusti 2011

Hexatronic startar nytt affärsområde: Site Solutions

Hexatronic startar ett nytt affärsområde kallat Site Solutions. Site Solutions skall arbeta med prefabricerade kommunikationslösningar för datahallar och andra kommunikationscentraler. Bolaget ser ett stort och växande behov av denna typ av lösningar hos bolagets gamla och nya kunder.

Utvecklingen på marknaden med allt fler så kallade molntjänster (programvaror och datalagring som ligger utspritt över Internet) och andra nätbaserade tjänster gör att stora investeringar i datahallar och/eller kommunikationscentraler kommer att göras under de närmaste åren. Hexatronic kan genom att kombinera befintliga och nya produkter i prefabricerade lösningar erbjuda marknaden ett mycket konkurrenskraftigt alternativ.

”Vi ser ett stort framtida behov av prefabricerade lösningar för datahallar. Det ger kunden ett kostnadseffektivt sätt att bygga sina anläggningar. Vi tror att denna marknad kommer att växa mycket under de närmaste åren. Ett exempel på en anläggning av denna typ är Facebooks planerade investering i Luleå.” säger Kjell Tegnér, tillträdande affärsområdeschef för Site Solutions.

Site Solutions kommer att etablera sig i Stockholm.

För ytterligare information kontakta:

Göran Nordlund, Styrelsens ordförande, Hexatronic Scandinavia AB (publ)

Tel: +46 704 33 13 20

Gert Nordin, VD, Hexatronic Scandinavia AB (publ)

Tel: +46 708 58 34 20

Hexatronic utvecklar, marknadsför och levererar produkter och komponenter för bredbandskommunikation. Bolaget säljer sina produkter till operatörer, nätägare, återförsäljare och systemintegratörer. Bolaget har en ledande, egenutvecklad produktportfölj inom segmentet bredband över fiber till hemmet (sk FTTH). I sortimentet ingår även produkter för andra kommunikationslösningar. Förutom detta affärsområde, Network, har bolaget ytterligare ett affärsområde, Components, som är en ledande leverantör av bl.a. LED teknologi från ledande leverantörer. Bolaget har sitt säte i Göteborg och har 8 st anställda. Hexatronic omsatte ca 36 mkr räkenskapsåret 2009/10. För mer information se www.hexatronic.se.